patvirtintoje Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1 (toliau – Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika) (aktuali redakcija) 2.11 papunktyje) yra: 

10 p.o.d. – 49649,09 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt devyni Eur 
9 cnt.) Eur be PVM;  21 proc. PVM yra 10426,31 (dešimt tūkstančių keturi šimtai dvidešimt 
šeši Eur 31 cnt.) Eur. Bendra kaina Eur su PVM – 60075,40 (šešiasdešimt tūkstančių 
septyniasdešimt penki Eur 40 cnt.) Eur. 

Pradinė Sutarties vertė be PVM peržiūrima Sutartyje nustatytomis sąlygomis, tvarka ir 
apimtimi. 

2.3. Sutartyje  Darbų kaina priklausys nuo faktiškai nupirktų Darbų apimčių, reikalingų Sutarčiai 
tinkamai įvykdyti, tačiau neviršys pradinės Sutarties vertės.